67 MISTRZOSTWA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM | SNOWBOARD

WYNIKI GIGANT

#

Nr Nazwisko Imie

Snowboard - pracownicy

1
2

1
3

Twardowski Mariusz
Franta Julian

Snowboard absolwenci i zaproszeni goscie

1
2

5
4

Dziubinski Maciej
Pidro tukasz

Snowboard studentki

1

W W NGOV & WN

=
= O

12

12
11
7
10
6
8
16
13
17
14
9
15

Catka Zofia

Woéjcik Anna
Wiodarczyk Wiktoria
Zelias Maria
Jeziorska Adrianna
Zieba Aleksandra
Dubik Adrana
Gancarz Hanna
Lichocka Karina
Rawska Alicja
Kosmider Alicja
Leszczyriska Anna

Snowboard studenci

1

00 NO U A WN

23
26
24
22
25
28
27
29
30

Szwarc Piotr

Janas Dominik
Wiodarczyk Bruno
Czapla Filip
Mtynarczyk Michat
Budzyniski Witold
BAl Szymon

Krupa Patryk
Skowron Jakub

Pracowniczki PK grupa 1

32
34
33
31

Podgérna Zuzanna

Grabacka- Pietruszka Barbara
Kadtuczka Ewa

Mastyk Anna

Pracowniczki PK grupa 2

35
36
43
40
37
42
41
38

Robotycka Karolina
Hodor Katarzyna
Tomczyk Marta

Cora Magdalena

Hager lza

Majka-Pauli Agnieszka
Poéttorak-Filipowska Alicja
Sniadek Kinga

Pracownicy PK grupa 1

1

2
3
4

50
47
44
51
46
49
48
45

www.pomiarczasu.pl

Wojnar Leszek
Wegiel Tomasz
Pielichowski Wactaw
Wolny Ryszard
Bednarz Leszek
Stawinski Edward
Majka Jacek

Pitala Piotr

Run1

1:06.14
1:07.83

1:03.73
1:05.60

1:04.44
1:09.77
1:15.24
1:08.67
1:11.84
1:10.12
1:19.97
1:27.54
1:29.02
1:31.63
1:47.35
1:32.50

55.90

58.07
1:00.97
1:01.56
1:03.52
1:04.73
1:08.82
1:10.61
1:20.13

1:09.58
1:29.59
1:30.27

DNS

54.21
54.46
56.08
1:04.44
1:10.88
1:15.81
DNS
DNS

55.72
1:00.07
1:16.44
1:33.56

DNS
DNS
DNS
DNS

Run 2

1:08.92
1:09.70

1:04.15
1:06.21

1:13.71
1:10.72
1:05.39
1:14.47
1:13.46
1:22.73
1:22.87
1:15.39
1:23.84
1:26.56
1:12.09
1:27.46

55.41
59.37
59.80
1:00.07
1:05.86
1:07.62
1:10.70
1:08.92
1:28.22

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

56.03
56.31
1:11.13
1:20.93
1:04.00
DNS
DNS
DNS

Wynik

2:15.06
2:17.53

2:07.88
2:11.81

2:18.15
2:20.49
2:20.63
2:23.14
2:25.30
2:32.85
2:42.84
2:42.93
2:52.86
2:58.19
2:59.44
2:59.96

1:51.31
1:57.44
2:00.77
2:01.63
2:09.38
2:12.35
2:19.52
2:19.53
2:48.35

1:09.58
1:29.59
1:30.27

54.21
54.46
56.08
1:04.44
1:10.88
1:15.81

1:51.75
1:56.38
2:27.57
2:54.49
1:04.00

Strata

+2.47

+3.93

+2.34
+2.48
+4.99
+7.15
+14.70
+24.69
+24.78
+34.71
+40.04
+41.29
+41.81

+6.13

+9.46
+10.32
+18.07
+21.04
+28.21
+28.22
+57.04

+4.63
+35.82
+1:02.74
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67 MISTRZOSTWA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ - W NARCIARSTWIE AL
WYNIKI GIGANT

# Nr  Nazwisko Imie

Pracownicy PK grupa 2

1 55
59
53
57
52
58
56

N o un s WN

Narty absolwentki i zaproszeni goscie — kobiety

1 63
2 62
61

Narty absolwenci i zaproszeni goscie — mezczyzni

1 70
68
71
73
74
72
75
65
69
66
64

N o u b WN

Witodarczyk Krzysztof
Celewicz Piotr
Drozdowski Maciej
Dyba Marcin

Pitala Piotr junior
Husakowski Jacek
Wolny Tadeusz

Czerlunczakiewicz Katarzyna

Grochowalska Agnieszka
Bies Anna

Kepa Tomasz
Hodor Krzysztof
Karolus Piotr
Bujak Piotr
Wozniak Jarostaw
Nowak Filip
Kronenberger Dawid
Gwizdz Stefan
Pitala Michat
Pietruszka Piotr
Stryszowski Piotr

Narty studentki PK

1 77
80
67
78
76
79
81
83
84

N o b WN

Tylek Paula
Sikora Martyna
Magdziarz Ewa
Adamek Sara
Kuc Marianna
Polaczek Paulina
Gil Milena
Jedrusik Zuzanna
Strzadata Alicja

Narty studenci PK

1 88
87
89
920
92
91
95
94
96
86

130

W W NO WUV & WN
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Jaksina Pawet
Toporowski Jakub
Kruczek Dawid
Nowak Filip
Stachowicz Przemystaw
Natanek Jakub
Mtynarczyk Jakub
Konik Maciej
Gostawski Karol
Tarczynski Mateusz
Skowron Jakub

Run1

52.08
53.27
1:08.71
1:07.20
1:08.01
53.85
1:31.44

50.73
54.99
1:32.31

46.74
49.69
49.96
51.19
52.55
53.27
58.00
DNS
DNS
DNS
DNS

48.09
48.55
53.28
53.00
54.05
57.28
59.45
DNF
1:11.56

43.85
44.36
47.20
47.92
50.13
51.52
51.65
57.96
1:34.43
50.36
DNS

Run 2

51.88

51.59
1:00.61
1:02.19
1:03.28
1:32.03
1:19.92

51.91
55.98
DNS

49.23
49.50
53.09
52.15
53.10
55.18
58.61
1:06.48
DNS
DNS
DNS

49.62
52.05
53.96
54.45
56.81
58.86
1:04.15
57.87
DNF

46.09
46.49
48.82
49.56
50.88
50.55
54.73
1:00.14
1:02.72
DNF
56.55

Wynik

1:43.96
1:44.86
2:09.32
2:09.39
2:11.29
2:25.88
2:51.36

1:42.64
1:50.97
1:32.31

1:35.97
1:39.19
1:43.05
1:43.34
1:45.65
1:48.45
1:56.61
1:06.48

1:37.71
1:40.60
1:47.24
1:47.45
1:50.86
1:56.14
2:03.60

57.87
1:11.56

1:29.94
1:30.85
1:36.02
1:37.48
1:41.01
1:42.07
1:46.38
1:58.10
2:37.15

50.36

56.55

Strata

+0.90
+25.36
+25.43
+27.33
+41.92
+1:07.40

+8.33

+3.22
+7.08
+7.37
+9.68
+12.48
+20.64

+2.89
+9.53
+9.74
+13.15
+18.43
+25.89

+0.91
+6.08
+7.54
+11.07
+12.13
+16.44
+28.16
+1:07.21
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